

ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO CNPJ: 05.105.168/0001-85

PORTARIA Nº 22, 09/2021-SMS

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, no uso de suas atribuições legais etc...

RESOLVE:

I – DESIGNAR o Senhor, JOÃO LUCAS BRAGA PINHEIRO, a deslocar-se desta Cidade com destino a Cidade de Cametá-Pa, para participar de uma reunião com o objetivo da Elaboração do Cronograma de Férias, exercício 2022(Processo nº2021/983882), ficando estimado em 01 (Um) dia, no periodo de 24/09/2021, podendo receber na Tesouraria desta Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru, as diárias permitidas, conforme estabelecido em Lei.

II – Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru 20 de Setembro 2021.

lcides Abreu Barra Prefeito Municipal

RECIBO DE PAGMENTO DE DIÁRIA(S)

01 (Uma) diária a R\$ 120,00 Total R\$ 120,00 (Cento e Vinte Reais)

RECIBO ===== R\$ 120,00

Recebi o valor acima autorizado referente às diárias para custeio das despesas de viagem, conforme discriminação acima.

Limoeiro do Ajuru - Pá, 22 / Setembro /2021.

Jão Bucos Braga Penleiro

Beneficiário

NOME: JOÃO LUCAS BRAGA PINHEIRO

CARGO: ASSESSOR ESPECIAL II

LOTAÇÃO: HOSPITAL MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU.

CPF: 035.514.652-58

CONTAR: Ag: 089 Cc: 781953-6

End: Rua Marechal Rondon s/nº-Matinha - Limoeiro do Ajuru-Pa.